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EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

la: INSPECTORATUL TERITORIAL AL POLITIEI DE
FRONTIERA TIMISOARA lei
COD FISCAL: 4250638 DATA : 30.07.2021
COD CONT/SURSA DENUIMIRE CREDITE DESCHISE / PLATI EFECTUATE DISPONIBIL
INDICATOR/SECTIUNE CONT /INDICATOR VENITURI (C;IELTUIELI) (eredite-chelt/venituri-chelt)
| 3089565 F ~

D 410400 Sume aferente fondurilor externe 35.953,59‘\ ,00 ,00
nerambursabile 57( ?é ‘?g H

A 610000100000 Ordine publica si siguranta nationala 140.125.400,00 #139.993.555.08 131.844,92
-TITLUL 1

A 610303100101  Pazasi supravegherea frontiere; - ,00 74.788.116,00 ,00
Salarii de baza

A 610303100103 Paza si supravegherea frontierei - .00 191.272,00 .00
Indemnizatie de

A 610303100105 Paza si supravegherea frontierej - ,00 4.179.078,00 ,00
Sporuri pentru

A 610303100106 Paza si supravegherea frontierei - Alte ,00 3.029.763,00 ,00
sporuri

A 610303100107 Pazasi supravegherea frontierei - Ore ,00 860.835,00 ,00
suplimentar

A 610303100113  Paza si supravegherea frontiere; - ,00 1.408.264,00 ,00
Drepturi de del /13)689 ©r’9®

A 610303100130 Paza si supravegherea frontierei - Alte ,00 28.907.283,00 - ,00
drepturi s \ ’6202:, ﬂ/ E

A 610303100202  Paza si supravegherea frontierei - 00 17.002.674,00 .00
Norme de hrana

A 610303100203  Paza si supravegherea frontierei - .00 3.423.566.21 .00
Uniforme si ech

A 610303100205  Paza si supravegherea frontierei - .00 2.849.883.87 .00
Transportul la

A 610303100206  Paza si supravegherea frontierei - 00 541.150,00 00
Tichete de vaca

A 610303100230 Paza si supravegherea frontierei - Alte ,00 170.107,00 ,00
drepturi s

A 610303100301 Pazasi supravegherea frontierej - .00 88.419,00 .00
Contributii de

A 610303100303 Paza si supravegherea frontierej - .00 109.743,00 .00
Contributii de

A 610303100307 Pazasi supravegherea frontierei - ,00 2.443.401,00 ,00
Contributia asi

A 610000200000 Ordine publica si siguranta nationala 4.855.000,00 4.796.418,05 58.581,95
-TITLUL 11

A 610303200101  Paza si supravegherea frontierej - .00 33.985,00 .00
Furnituri de bi

A 610303200102 Pazasi supravegherea frontierei - 00 10.671,64 00
Materiale pentr

A 610303200103 Pazasi supravegherea frontierei - .00 2.170.425,40 .00
Incalzit, [lumi

A 610303200104 Paza si supravegherea frontierei - Apa, ,00 239.271,38 ,00
canal si s

A 610303200105 Pazasi supravegherea frontierei - ,00 109.695,10 .00
Carburanti si | .

A 610303200106 Pazasi supravegherea frontierei - Piese 00 W .00

152.253,10
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EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATT

INSPECTORATUL TERITORIAL AL POLITIE] DE
FRONTIERA TIMISOARA

COD FISCAL: 4250638
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT/ INDICATOR
de schimh

A 610303200107

A 610303200108

A 610303200109

A 610303200130

A 610303200200

A 610303200302

A 610303200401

A 610303200402

A 610303200501

b

610303200530

A 610303200601

>

610303200700

T

610303201200

>

610303201300

A 610303201400

=

610303203003

o=

610303203004
610303203030

>

k=

610000588000

A 610303581503

kS

610000710060

=

610303710102

=

610303850103

b

689000570000

Paza si supravegherea franticrei -
Transport

Paza si supravegherea frontierej - Posta,
lelecomu

Paza si supravegherea frontiere; -
Materiale si pr

Paza si supravegherea frontierei - Alte
bunuri si

Paza si supravegherea frontierc; -
Reparatii curen

Paza si supravegheres frontierei - Hrana
pentru an

Paza si supravegherea frontiere] -
Medicamente

Paza si supravegherea frontierei -
Materiale sanit

Paza si supravegherea frontierei -
Uniforme si ech

Paza si supravegherea frontierei - Alte
obiccte de

Paza si supravegherea frontierei -
Deplasari inter

Paza si supravegherea frontierej -
Mentenanta tehn

Paza si supravegherea frontiere; -
Consultanta s

Paza si supravegherea frontierei -
Pregatire profe

Paza si supravegherea lrontierej -
Protectia munci

Paza si supravegherea frontierei - Prime
de asigur

Paza si supravegherea frontierei - Chirii

Paza si supravegherea frontierei - Alte
cheltuieli

Ordine pubiica si siguranta nationala
-TITLUL X

Paza si supravegherea fronticrei -
Cheituieli neel

Ordine publica si siguranta nationala
- TITLUL X1

Paza si supravegherza frontierei -
Masini, echipam

Paza si supravegherea fronticrei - Plagj
efectuate

Asigurari si asistenta sociala -
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CREDITE DESCHISE /
VENITUR!?

,00

3.062,00

00

138.610,00

00

00

1.076.536,00

PLATI EFECTUATE

(CHELTUIEL)

750,00

29.415,70

59.932,54

[43.007,85

840.187.16

33.358.08

9.973,30

663,00

164.877,79

226.736,2]

34.790,74

16.260,85

5.101,67

2.1060,00

88.389.21

77.981.76

136.000,00
210.588,37

2.963,85
2.963,85
138.608.92
138.608,92

- 250.347.93

1.074.507.00

o

DISPONIBIL
(eredite-eleeftive nieuri-cleelt)

00

00

.00

00

.00

00

00

00

00

.00
.00

98,15

00

1,08

L0

.00

2.029,00
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EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE §1 DE DISPONIBILITATI

INSPECTORATUL TERITORIAL AL POLITIEI BE
FRONTIERA TIMISOARA

COD FISCAL: 4230638
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT/INDICATOR

TITLULIX ASISTE

A 680600570201  Asistenta sociala pentru familie si copii
- Ajuto

A 680800570201 Afutoare la trecerea in rezerva,
Tetragere sau pen

A Total (desch-ch)et: 23 sursa: 4
sectiine:

o

610090580000 Ordine publica si siguranta nationala
-TITLUL X

D 610303581602  Pazasi supravegherea [rontierei -
Finantare exter

D Total (deseh-clier: 23 sursq- D
sectine:

D Total disp.(ven-chjct: 23 swrsar D
sectiune:

Toral conr: 23
Total cap: 85 (se scad)

005 Disp.sume mandat,depozit, minis

G050t Disp.sume mandat/depoz.popota

032 Disp.sume colectate p1. BS
07104 Disp.bug FEN din sume neutiliz
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CREDITE DESCHISE /
VENITURI

.00

,00

146.198.608,00

8.026,32

00

8.026,32

33.955,59

146.206.634,32
00

870.231,65
185,71
138.892,77
35.895.65

PLATI EFECTUATE
{CHELTUIEL])

1.059.268,00
[5.239,00
146.006.052,90
8.026.32
8.020,32
8.026,32
8.026,32

146.014.079,22
230.347,93
689.040,32

00

136.270,14
35.895,65

DISPONIBIL
(crcditc—chull.’\'cni:uri-chctt)

.00

W0

192.553,10

,00

L0

,00

27.929,27

192.555,10
00
181.191,33
195,71
2.622,63
00



